Pouso Alegre, 27 de Maio de 2003.

Ofício Nº 223/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 26 do mês de maio, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6039/03 – denominação de via pública: Rua Joaquim Luiz da Rocha.

Projeto de Lei nº 6038/03 – denominação de via pública: Rua Abílio Gomes de Carvalho.

Projeto de Lei nº 6037/03 – denominação de via pública: Rua Bruno Valias Ferreira.

Projeto de Lei nº 6036/03 – denominação de via pública: Rua Joaquim Ferreira do Amaral Filho.

INDICAÇÕES Nº 110/2003 - Nº 111/2003 - Nº 113/2003 - Nº 114/2003 - Nº 115/2003 -  Nº 116/2003 - Nº 117/2003 - Nº 118/2003 - Nº 119/2003 - Nº 112/2003 –

REQUERIMENTO

Nº 14/2003 - Solicita a vinda do Secretário Municipal de Finanças, Sr. José Cláudio Vaz,  para prestar esclarecimentos acerca da instituição da contribuição para o custeio do serviço de iluminação pública (CIP).

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE